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Årsmelding 2017. 

 
Styret har i 2017 bestått av: 
 
Leder:    Raymond Bråten 
Nestleder:    Ole Andreas Haugland 
Medlem:   Alf Villy Nordlie 
Medlem/Kasserer: Angela Barco Baron 
Medlem:   Inga Engblom 
Vara:   Jon Martin Kristiansen 
Vara:   Svein Erik Thorvaldsen 
 
Valgkomite: Thormod Jaavall (leder), Roy Ole Akselsen og Line Hovde. 
 
Pr. 31.12.17 hadde klubben 203 klubbmedlemmer, 
9 familiemedlemmer, 4 oppdretter/messevervede medlemmer og 2 æresmedlemmer.  
 
Årsmøte 2017 ble avholdt i klubbhuset til Enebakk JFF. 
Nye medlemmer til styret og valgkomité ble valgt ved akklamasjon. 
Åge Solberg og Angela Barco Baron ble valgt til å representere klubben på Dachshundtinget. 
Ut over noen korrigeringer av lovene, var det ingen innkommende saker.  
Kåringer: 
Årets utstillingshund: SN NordJ(D)CH NVCH Villa Magnolias Bambie, eier Gunleik Vibeto 
Årets drevhund: KN NJ(D)CH Sara, eier Thormod Jaavall. 
Årets sporhund: SN NordJ(D)CH NVCH Villa Magnolias Bambie, eier Gunleik Vibeto 
 
Medlemsmøte vedrørende saker til Dachshundtinget ble holdt på Skjønneberg Villmark.  
I oktober var det medlemsmøte vedrørende forslag til nytt konkurransespor. 
 
Styremøter: 
Styret har gjennom året møttes etter behov. Det har vært avholdt 4 fysiske møter. 
 
Arrangement: 
Utstillinger. 
Klubben har i 2017 arrangert én utstilling selv, og én i samarbeid med Båstad GJFF: 
I februar var det 59 hunder påmeldt til utstilling på Krapfoss Skytterhus. 50 voksne og 9 valper. 
BIS valp ble Kamikazi av Larhjelm til Line Hovde. 
BIS ble kanindachshund korthåret Minstemann’s Ztardust til Camilla Karlsen. 
Dommer var Bo Paulsson. 

 
I august var det 57 dachshunder påmeldt på Båstadutstillingen. Dommer var Ulf Wall. 
Beste dachshund ble Ch Deo Gratia av Larhjelm, eier Kaare Rybråten, som ble BIS-4. 
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Hi: 
Klubben har arrangert en ordinær hiprøve. Dommer var Bjørn Johannessen 
Det ble delt ut 1 x 1.pr med Cert, 3 x 1.pr, 2 x 2. pr. 
1. pr med cert ble tildelt Tysk Jaktterrier, Klokkarsteinen’s Olga til Stig Thorsen. 
Beste dachshund ble N.SE.J(D)CH Kjærragården’s SG Olivia til Niklas Karlsson. 
Det kåres ikke prøvevinner på hiprøver. 
 
Spor. 
Tradisjonen tro var vi vertskap for rasemesterskapet i blodspor.  
14 av 15 lokalklubber var representert, og det ble benyttet terreng på Igsi og i Båstad. 
Prøvevinner ble SN Prestemoen’s Noss til Guro Svenningsen, Oslo DHK. 
Dommere var Angela Barco-Baron, Anne-Mette Kirkemo, Henning Holtet og Raymond Bråten.  
 
Det har i 2017 blitt gått 16 bevegelige blodsporprøver, og det ble delt ut 6 x 1 pr, 5 x 2pr, 1 x 3.pr og 4 x 
0.pr Det har blitt avlagt 10 fersksporprøver, hvorav 9 ekvipasjer oppnådde godkjent.   
Dommere har vært Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen og Raymond Bråten 
 
Det har blitt avholdt et innføringskurs i spor over 4 samlinger med 10 deltagere. 
Kursholdere Anne Igsi, Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten. 
 
 
Drev. 
Den ordinære drevprøven 14.-15 .januar hadde 11 påmeldte hunder.  
Det ble utdelt 1 x 1-pr D-cert, 5 x 1.pr, 3 x 2.pr 1 x 3. pr og 1 x 0.pr. Prøvevinner ble SN NJ(D)CH 
Ovnsrøret’s Oblat til Henrik Brusevold Nilsen. Dommere var Remy Bengtsen, Anne Igsi, Odd Remi 
Frøshaug, Steinar Waage og Thor Alm-Hansen. 
 
Den ordinære drevprøven den 07.-09.november hadde 8 deltagere.  
Det ble utdelt 7 x 1.pr og 1 x 2.pr. Prøvevinner ble KN NVCH Nord(J)CH Källstigens Mysa til Bjørn Tore 
Egeland. Dommere var Angela Barco Baron, Vidar Husås og Eddie Moljord. 
 
Tre hunder har stilt på bevegelige drevprøver. Her ble det oppnådd 1 x 1.pr, 1 x 3.pr og 1 x 0.pr 
Dommere har vært Remy Bengtsen og Niklas Karlsson.  
 
Grensekampen ble i 2017 arrangert av Halland Taxklubb. Vår representant var NJ(D)CH Sara til 
Thormod Jaavall, de kom på en 9.plass med 0.pr. Dommerrepresentant var Niklas Karlsson. 
 
Andre aktiviteter: 
Hikomiteen har hatt et aktivt år. Det startet med å bygge ny oppstillingsplass for reven i begynnelsen av 
mai, da den gamle ikke tilfredsstilte Mattilsynets krav. 
Det ble lagt ned mange dugnadstimer i dette prosjektet. En særlig takk til Thrond Roxrud, Tor-Erik 
Haram, Niklas Karlsson, Ole Andreas Haugland, Glenn Lampe, Ellen Elisenberg og Per-Ivar Flaten. 
 
Det ble også kjøpt inn ny rev, som ankom nytt hjem i juni. 
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På grunn av byggearbeidet startet ikke hitreningen før 21.juni, og siste treningskveld var 13.september. 
Det har i perioden blitt gjennomført 13 treningskvelder med Thrond Roxrud som instruktør, og Glenn 
Lampe og Ole Andreas Haugland som hjelpemenn. Totalt har det vært 20 forskjellige hunder på trening, 
noen av disse har bare et oppmøte. I snitt har det vært 6 hunder pr. kveld. Hikomitéen takker de som 
har vært innom hiet og har bidratt til den gode sosiale stemningen. Takk til alle som har bidratt med 
kaffe og kaker. 

Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten har stått på stand på Camp Villmark. 
 
Sommeravslutning, med enkel ringtrening, ble holdt på Skjønneberg Villmark. 
 
Vi har en håndfull aktive medlemmer, som har deltatt på utstillinger, sporprøver, hiprøver og drevprøver 
rundt omkring i Norge og i utlandet. Gratulerer med fine resultater gjennom året. 
 
 
Oversikt over arrangement og antall deltagere: 
 
Utstilling:   1 stk   50 hunder  
Ordinær blodsporprøve  1 stk   14 hunder (14 dachshunder)  
Bevegelig blodsporprøve 2 stk   16 hunder (9 dachshunder)  
Fersksporprøve   2 stk   10 hunder (5 dachshunder)  
Ordinær hiprøve  1 stk   5 hunder (1 dachshunder)  
Ordinær drevprøve  2 stk   14 dachshunder   
Bevegelig drevprøve  1 stk   3 dachshunder             
     
 
 
 
Båstad 08.01.2018 

 
Styret i Follo Østfold Dachshundklubb. 


